

Any Invest ApS

Flæsketorvet 68, c/o Panorama9 A/S, 1711 København V

CVR-nr. 38 80 15 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Allan Thorvaldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Any Invest ApS Flæsketorvet 68 c/o Panorama9 A/S 1711 København V
	CVR-nr.: 38 80 15 97
	Stiftet: 14. juli 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Marco Balsløv
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -636 t.kr. mod -405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapital. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere ved regnskabsposten langfristet anden gæld.

Såfremt ledelsens forventning om reablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at langfristet gæld træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.

Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det følgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-278.173	-47.158
2 Øvrige finansielle omkostninger	-357.798	-357.798
Resultat før skat	-635.971	-404.956
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-635.971	-404.956
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-635.971	-404.956
Disponeret i alt	-635.971	-404.956

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	<u>17.106.283</u>	<u>17.106.283</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.106.283</u>	<u>17.106.283</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.106.283</u>	<u>17.106.283</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>196.523</u>	<u>97.503</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>196.523</u>	<u>97.503</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.794</u>	<u>6.794</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>203.317</u>	<u>104.297</u>
	Aktiver i alt	<u>17.309.600</u>	<u>17.210.580</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.807	85.807
Overført resultat	-1.535.066	-899.095
Egenkapital i alt	-1.449.259	-813.288
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.748.859	18.013.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.748.859	18.013.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	18.758.859	18.023.868
Passiver i alt	17.309.600	17.210.580

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	85.807	-494.139	-408.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	-404.956	-404.956
Egenkapital 1. januar 2021	85.807	-899.095	-813.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	-635.971	-635.971
	85.807	-1.535.066	-1.449.259

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapital. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere ved regnskabsposten langfristet anden gæld.		
Såfremt ledelsens forventning om reetablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, at langfristet gæld træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer.		
Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	357.798	357.798
	357.798	357.798
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	17.106.283	17.106.283
Kostpris 31. december 2021	17.106.283	17.106.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.106.283	17.106.283
